
Eurol Marilla TP 30 TBN 15 
Olej pro písty lodních motorů
Číslo položky E100212 Verze 1.0 14/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Marilla TP je olej pro pístové motory s kmenovým pístem pro středně rychlé dieselové motory pracující na 
destiláty a MDO paliva.
 
Řada Eurol Marilla TP je schopna neutralizovat kyseliny (aby se zabránilo korozivnímu opotřebení), zabránit tvorbě 
usazenin udržováním kontaminantů v suspenzi, oddělovat vodu a poskytovat dostatečnou nosnost pro ochranu částí 
motoru při vysokém zatížení.
 
Eurol Marilla TP poskytuje vynikající kontrolu spotřeby oleje, kde je problém s lakováním vložek, a zabraňuje 
usazeninám.
 
Eurol Marilla TP je doporučován pro motory pracující na destiláty s obsahem síry až do 1 %.
 
Eurol Marilla TP má vynikající tepelnou a oxidační stabilitu, což vede k prodloužené životnosti oleje a poskytuje ochranu 
proti korozi slanou vodou.
 
Řada Eurol Marilla TP má dobrou retenci TBN během dlouhých intervalů výměny a splňuje výkonnostní požadavky API 
CF.
 
Eurol B.V. doporučuje uživateli pravidelně sledovat TBN (přibližně každých 1000 hodin), aby se zajistilo, že TBN 
neklesne na úroveň poloviny původní hodnoty. Vyčerpání TBN závisí na několika faktorech, jako je teplota oleje v jímce 
(objem) a obsah síry v palivu. Laboratoř Eurol R&D může poradit ohledně testovacích metod a jakýchkoli potřebných 
dalších opatření.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 93.6 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 11.0 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 102 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 200 °C ASTM D 92

Bod nalití -12 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu
• API CF

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


